Hydraulika / Hydraulické hadice / Teflonové hadice
CHEMITEC PTFE 1X - Teflonová hadice s jedním nerezovým
opletem -70°C/+260°C
Kód produktu: 10109
Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE

provedení na poptávku, CHEMITEC PTFE 1X ANTISTATIC. Vyžádejte si konzultaci chemické odolnosti.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Podtlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/008-TV265-00938
5 mm
8 mm
265 bar
60 mm
0,085 kg
50
37 kPa
m
179,10 Kč
 Lanškroun:   50,4Pardubice:   0Zlín:   1,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/009-TV224-00938
6,35 mm
8,8 mm
224 bar
76 mm
0,092 kg
50
37 kPa
m
197,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   312,9Zlín:   19,7Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   45,4
008/011-TV207-00991
7,9 mm
10,8 mm
207 bar
102 mm
0,141 kg
50
37 kPa
m
238,10 Kč
 Lanškroun:   158,7Pardubice:   36,0Zlín:   6,4Praha - Zličín:   3,5Praha - Letňany:   4,3Ostrava:   12,6
010/013-TV183-00938
9,7 mm
12,9 mm
183 bar
133 mm
0,148 kg
50
37 kPa
m
223,00 Kč
 Lanškroun:   4,6Pardubice:   55,2Zlín:   1,6Praha - Zličín:   2,7Praha - Letňany:   55,2Ostrava:   0
013/016-TV161-00938
12,5 mm
15,9 mm
161 bar
152 mm
0,249 kg
50
37 kPa
m
352,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   17,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   31,6
016/019-TV117-00938
15,8 mm
18,9 mm
117 bar
178 mm